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1. Nyheter i Journalen 4.9 

Release 4.9 har till stor del handlat om att förbättra och stärka vår applikations infrastruktur. Många av 

förändringarna handlar om att bygga en robust grund för applikationen, vilket är avgörande för dess 

långsiktiga prestanda och stabilitet. Även om dessa uppdateringar kanske inte medför omedelbara 

synliga förbättringar för användarna, är de nödvändiga för att säkerställa att applikationen fortsätter att 

fungera effektivt och säkert i framtiden.  

Övrigt fokus har varit på förbättringar och utbyggnad av journalens funktionalitet genom nya 

tjänstekontraktsversioner. Detta speciellt gällande GetLaboratoryOrderOutcome version 4.1 samt 

GetPersonForProfile version 4. 

Även bugfixar och mindre gränssnittsärenden har utförts under version 4.9. 

Se hela listan med åtgärdade ärenden under punkt 2 Åtgärdade JIRA-ärenden. 

1.1 Administrationsverktyg 

Bättre hantering av inloggningssessionen i administrationsverktyget med möjlighet att förlänga 

sessionen. 

1.2 Journalen 

Version 4 av GetPersonForProfile 

Journalen anropar nu version 4 av kontraktet GetPersonForProfile 

 

Version 4.1 av GetLaboratoryOrderOutcome 

Journalen anropar nu version 4.1 av kontraktet GetLaboratoryOrderOutcome för att kunna populera 

“Beställt av” för patientnära analyser som inte har någon beställare.  

//*:header/*:author/*name och //*:header/*:author/*:orgUnit mappas nu till “Beställt av” i de fall då 

//*:body/*:referral/*:requester och //*:body/*:referral/*:requester/*:orgUnit inte skickas. 

 

Ändring av rubrik i provsvar 

I tabellen för provsvar visade vi tidigare rubriken ”Svaret skickat till”. Efter önskemål har denna 

rubrik bytts ut till ”Beställt av” för att bättre motsvara vad innehållet mappas mot i tjänstekontraktet 

för GetLaboratoryOrderOutcome. 

 

Förbättring av sök i journal vid stora journalmängder 

Förbättringar har utförts för att journalen ska hantera sökning i stora journaler bättre.  

 

2. Åtgärdade Jira-ärenden 

Detta avsnitt av release notes innehåller en fullständig lista av alla åtgärdade ärenden.  

 



 
 

 VERSION 1.0 | DATUM 2024-05-07 

 

RELEASE NOTES JOURNALEN 4.9 V. 1.0  4 (4) 
 

Ärendenummer Sammanfattning 

JOUR-1079 Statistik - invånaraktivitet 

JOUR-1075 Provsvar -Excel-exporten har slutat att fungera 

JOUR-1074 Admin - sökning på HsaID har gått sönder 

JOUR-1071 Admin - Man ser inte befintlig driftinformation 

JOUR-1056 Uppgradera Ombudstjänsten till GetPersonsForProfile v4 

JOUR-1048 Implementera stöd för GLOO 4.1 i Journalen 

JOUR-1042 Adminverktyget har gått sönder 

JOUR-1040 Uppgradera Journalen till GetPersonsForProfile v4  

JOUR-1029 Visa beställare för patientnära analyser - GLOO4.1 

JOUR-1019 Fel mappning i GCD3 

JOUR-1008 Visa region överst under varje län i 'Vad du kan se i Journalen' 

JOUR-975 Mödravård - Decimaler på y-axeln i fosterljudgrafen 

JOUR-953 Tillväxt - Gammal ikon vid länk 

JOUR-947 Journalöversikten - Datum visas dubbelt 

JOUR-895 

Vaccinationer (och Journalöversikt) kraschar om GetVaccinationHistory har 
tom <vaccineTargetDisease/> 

JOUR-868 Uppdatera 1177 loggan till uppdaterad version 

JOUR-853 Provsvar - Ändra rubrik i tabellen (jiran är en kopia på NPÖs NPOA-592) 

JOUR-348 Uppdatera sökfunktionalitet för att fungera likt övriga journalmängder 

JOUR-93 I admin-sidan ser man inte att man blivit utloggad 

JOUR-65 

Försegla konto i Journalen - ändra datum i Förseglingen aktiv går att få till 
ett dåtida datum 

 


